PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

      18.10.2023                                                                                   № 46
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к приказу после строки:

	01 2 06 S2160
	Создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов

дополнить строками:

	01 2 07 00000
	Региональный проект «Определение и поддержка приоритетных направлений туристической деятельности»

	01 2 07 71990
	Исполнение мероприятий по созданию благоприятных условий по развитию туризма

1.2. В приложении № 1 к Порядку применения  целевых статей  расходов бюджета округа региональные проекты, не входящие в состав национальных проектов, пункта 1 муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство округа Муром на 2023-2025 годы» дополнить следующим региональным проектом:
«01 2 07 00000 Региональный проект «Определение и поддержка приоритетных направлений туристической деятельности».
2. Бюджетному отделу организовать доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	       Начальник управления

	  О.А. Балнова